LEI N. 2.806/2007

"Declara de Utilidade Pública l
t,1.
:~:i.·i a, ~
1 ·•

Associação Comunitária Bom Destino".

A Câmara Municipal·· de Santa Luzia, Estado tle Minas

Gerais, aprovou, e eu, Prefeito Mumcipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º· Fica declarada de Utilidade Pública a Associação

Comunitária Bom Destino, com sede à rua dos Pinheiros, nº 144, no

Bairro Bom Destino, nesta Cidade de Santa Luzia, Estado de Minas

Gerais, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.196.349/0001-83.

,,

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 1 •

·1;ílÍ· '
'. 111),,~

Santa Luzia, 26 de dezembro de 200

~QJ \J '
José R~nd'."'"o-:D::-e-:-lg_a_d,_o__ ./

Prefeito Municipal

Gerai .
. {\ ºo
'' ' Do ~

" <=

g o·~ .· ~ ·~ Q .,, . 1 . ' ~-..... ~

Prefeitura Muni · 1 d~ (~j6)j'ª
AFIXADO EM , ,.,._ 1

RETIRADO EM · _
'.v

Setor

·~ 1
-....,,,,&~

.À

J """"'J <"' -J .. .' 1 ~ .. ·

""'- l •

J"J.v. Oito, nc 50 o Bairro Carreira Comorida o Santa luzia o f\.flinas Gerais o Brasil o CEP 33.045.090

'
'

,:j····· I· ..
í'.

11··

1 .. ".,.;.'.
''· i'!

\< ,i- ~ «"'